
 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod a věnujte 
pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou živostnost zařízení. 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Napájení 220-240 V / 50 Hz 

Výkon 2000W 

Režimy ventilátor pro cirkulaci vzduchu, nízký ohřev, vysoký ohřev 

Nastavitelný termostat 18°C, 21°C, 24°C ,27°C 

Časovač Až 12 hodin 

Hmotnost 1,75kg 

 

BEZPEČNOSTÍ UPOZORNĚNÍ 
- Zařízení nerozebírejte, neupravujte ani neupravujte.  
- Zařízení má při používání i nějakou dobu po vypnutí horké povrchy, dbejte zvýšené opatrnosti. 
- Kolem zařízení ponechte minimálně 1m volného místa na každou stranu. 
- Neponechávejte zařízení bez dozoru. 
- Zařízení nesmí používat nikdo, kdo nechápe rizika spojená s nesprávným používáním zařízení. 
- Pokud je zařízení, nebo jakákoliv jeho část (včetně kabelu) poškozena, dále zařízení nepoužívejte. 
- Přívodní kabel nepřekrývejte kobercem, ani ničím podobným. Zařízení neumisťujte přímo pod zásuvku. 
- Neblokujte přívod i odvod vzduchu. 
- Zařízení má uvnitř horké (jiskřící) části. Nepoužívejte proto zařízení v místech, kde se používá nebo skladuje benzín, barvy, 

výbušné a/nebo hořlavé kapaliny. 
- Zařízení vždy zapojujte přímo do zásuvky. Nikdy nepoužívejte s prodlužovacím kabelem, ani ničím podobným. 
- Chcete-li zařízení odpojit, otočte ovládací prvky do polohy OFF (Vypnuto) a poté vytáhněte zástrčku ze zásuvky. Pevně zatáhněte 

za zástrčku, NEODPOJUJTE zástrčku tahem za kabel! 
- Vždy, když zařízení nepoužíváte, odpojte přívodní kabel. 
- Zařízení je určeno pro pouze použití v domácnosti. Nikdy jej nepoužívejte ve venkovním prostředí. 
- Zařízení používejte vždy na suchém a rovném povrchu. Používejte pouze na podlaze. 
- Nepoužívejte toto zařízení s programátorem, časovačem, nebo jiným zařízením, které automaticky zapíná ohřívač. 
- Nepoužívejte toto zařízení v bezprostřední blízkosti vany, sprchy nebo bazénu. 
- Po skončení životnosti je nutné zařízení zlikvidovat na místě pro to určeném. Zařízení nepatří do běžného domovního odpadu. 
- Na zařízení nic neumisťujte, ani ho ničím nepřekrývejte. 
- Pokud jsou v okolí zařízení děti, musí být pod stálým dohledem. 
- Toto zařízení není vybaveno zařízením pro regulaci teploty v místnosti. Nepoužívejte tento ohřívač v malých místnostech, pokud 

jsou obývány osobami, které nejsou schopny samy opustit místnost, pokud není zajištěn stálý dohled. 
 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

CZ KP13 

Teplovzdušný ventilátor sloupový 
 

                      

Zadní plášť 

Vypínač napájení 

Držadlo 

Přední plášť 

Displej 

Výstup 
vzduchu 

Plášť 

Základna 



 

3 CZ 

INSTALACE 
1. Vyjměte základnu i podstavec z krabice 
2. Spojte spodní kryt (Obrázek 1) 

Odšroubujte závit (Obrázek2) 
Nasaďte základnu a přišroubujte ji (Obrázek 3) 

3. Připojte přívodní kabel do zásuvky 
4. Pro zapnutí přepněte přepínač (I / O) na zadní 

straně zařízení 
 

 
 
 
 

 

OVLÁDÁNÍ  
1. Pro zapnutí stiskněte tlačítko . Pokud chcete zařízení vypnout, stiskněte znovu tlačítko. Zařízení se za několik vteřin ochladí a 

vypne. 

2. Když je zařízení v pracovním režimu, opakovaným stisknutím tlačítka  bude zařízení měnit pracovní status: nízká teplota-
vysoká teplota-18°C-21°C-24°C-27°C-studený vzduch. 

3. Když je zařízení v pracovním stavu, stiskněte tlačítko  pro zapnutí časovače. Každým stisknutím tohoto tlačítka se prodlouží o 
1 hodinu (až 12h). Provoz zařízení se automaticky ukončí, podle počtu nastavených hodin. 

4. Když je zařízení v pracovním stavu, stisknutím tlačítka  spustíte otáčení. 
 
 

POPIS DISPLEJE A TLAČÍTEK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DÁLKOVÝ OVLADAČ 
1. Po otevření sáčku dálkového ovládání sejměte kryt baterií a vložte do něj 2ks 

baterií AAA pro přímé použití. 
2. Při používání dálkového ovládání musí být vysílač přední části dálkového 

ovládání zarovnán s přijímacím okénkem na výrobku. 
3. Dálkový ovladač lze normálně používat ve vzdálenosti přibližně 4 metry od 

přední části výrobku a v rozsahu 30 stupňů. 
4. Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterii. 
 
 

ÚDRŽBA 
- Před čištěním vypněte napájení a odpojte zástrčku ze sítě. 
- Po úplném vychladnutí výrobku otřete vnější povrch měkkým hadříkem a 

větrací otvory vyčistěte měkkým kartáčkem. 
- Po vyčištění, dokud výrobek zcela nevyschne, jej lze používat pomocí elektřiny 

nebo jej vložit do původního obalu a umístit na suché a větrané místo pro řádné skladování. 
- Během čištění neoplachujte vodou a zamezte, aby se voda nedostala do přístroje. 
 
 
 
 
 
 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  

  
 

 
Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 

Přední strana Zadní strana 

Obr. 1 Obr.2 Obr.3 

Otvor pro 
vyrovnávací kolík Vyrovnávací 

kolík 

Zap./Vyp. (ON/OFF) 

Otáčení zařízení 

Teplota

 Časovač

 

Ventilátor Nízká 
teplota 

ZAP/VYP TEPLOTA ČASOVAČ OTÁČENÍ 

Vyp/zap 
displeje 

Teplota + 
Časovač + 
Teplota - 

Zap./Vyp. 

Časovač - 

Otáčení 

Vysoká 
teplota 


